



Città di Caserta
Settore Ambiente ed Ecologia



Spett.le ASMEL Consortile S.c.a.r.l.

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento della progettazione definitiva esecutiva e del servizio di direzione dei lavori e di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione relativi all'intervento "Realizzazione dell'impianto di compostaggio con recupero di biometano da 40.000 ti anno nell'area ASI loca/ita' Ponteselice viale Enrico Mattel". Risposta a chiarimenti

Chiarimento n. 12 : richiesta chiarimento da Fornitore alle 30/03/2018 10:42

Si chiede se, conformemente a quanto richiesto al punto 15.B del disciplinare, sia possibile per il concorrente proporre una qualsiasi tecnologia di digestione anaerobica per la realizzazione dell'impianto, purché giustificata sulla base delle BAT di settore e dell'esperienza del concorrente stesso.

Risposta a chiarimento n. 12 : il punto I5B del disciplinare evidenzia i punti oggetto di valutazione dell'offerta tecnica.

Chiarimento n. 13 : Problemi creazione PASS-OE da Fornitore alle 30/03/2018 15:42

Buonasera, si segnala che, al momento, risulta impossibile generare il PASS-OE.

Si riporta di seguito quanto indicato dal Portale Anac Il CIG indicato non esiste o non è stato ancora definito. Restando in attesa di indicazioni in merito, con l'occasione si porgono distinti saluti.

Risposta a chiarimento n. 13 : il CIG è stato perfezionato in data 29.03.18

Chiarimento n. 14 : richiesta di chiarimento da Fornitore alle 03/04/2018 10:44

Con riferimento a quanto riportato al punto 13.1 del Disciplinare di Gara, A-Documentazione Amministrativa, si chiede di specificare:

le dichiarazioni contenute nella cartella .zip (cartella zippata che in caso di costituendo raggruppamento dovrà essere firmata digitalmente sia dalla mandataria sia dalle mandanti), dovranno essere firmati digitalmente dai corrispondenti soggetti che rendono le dichiarazioni?

Nella cartella .zip che, in caso di costituendo raggruppamento, dovrà essere firmata digitalmente sia dalla mandataria sia dalle mandanti, è possibile inserire ulteriori cartelle, per esempio una cartella per ciascuno dei componenti il raggruppamento?

Si resta in attesa di Vs. gentile riscontro. Grazie Engco s.r.l.

Risposta a chiarimento n. 14 : i documenti vanno firmati digitalmente da tutti i componenti RTP ed è possibile inserire ulteriori cartelle.

Chiarimento n. 15 : richiesta di chiarimento da Fornitore alle 03/04/2018 10:48

Con riferimento a quanto riportato al punto 14.S) del Disciplinare di Gara e con riferimento in particolare all'invio dell'Atto Unilaterale d'Obbligo via PEC all'indirizzo audo@amepec.it , si chiede di specificare da chi debba essere sottoscritto con firma digitale, in caso di costituendo raggruppamento temporaneo: è sufficiente la sottoscrizione della sola mandataria oppure occorre che tutti i componenti (mandataria e mandanti) sottoscrivano l'atto unilaterale prima dell'invio via PEC?

Si resta in attesa di Vs. gentile riscontro. Grazie

Risposta a chiarimento n. 15: il documento va firmato digitalmente da tutti i componenti RTP

Chiarimento n. 16 : richiesta di chiarimento da Fornitore alle 03/04/2018 10:51

Con riferimento a quanto riportato alla pagina 34 del Disciplinare di Gara a proposito della sottoscrizione dell'offerta tecnica (lett. a), b), c), d), e)) nonché con riferimento a quanto riportato alla pag. 35 a proposito della sottoscrizione dell'offerta economica (lett. a), b), c), d), e)), si chiede di specificare da chi dovrà essere sottoscritta l'offerta tecnica e l'offerta economica in caso di costituendo raggruppamento temporaneo. Si resta in attesa di Vs. gentile riscontro.

Grazie Engco s.r.l.

Risposta a chiarimento n. 16: i documenti vanno firmati digitalmente da tutti i componenti RTP

Caserta, data del protocollo


Iovino